
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67.2015 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białowieża 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr IV/18/15 Rady Gminy Białowieża z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 224 492,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8 503,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 245 495,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 29 506,28  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11 812 217,51 zł, w tym: 

a) bieżące – 8 474 068,98 zł, 

b) majątkowe – 3 338 148,53 zł. 

2. Wydatki ogółem: 12 772 489,51 zł, w tym: 

a) bieżące – 8 100 263,07 zł, 

b) majątkowe – 4 672 226,44 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 960 272,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie 541 267,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 419 004,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Grzegorz Kasprowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2015 r.

Poz. 4426



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67.2015 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 października 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 50 401,00 0,00 4 715,21 55 116,21 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 401,00 0,00 4 715,21 55 116,21 

  72095   Pozostała działalność 50 401,00 0,00 4 715,21 55 116,21 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 401,00 0,00 4 715,21 55 116,21 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

42 841,00 0,00 4 715,21 47 556,21 

852     Pomoc społeczna 498 251,00 0,00 62 514,00 560 765,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

12 442,00 0,00 2 499,00 14 941,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
12 442,00 0,00 2 499,00 14 941,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
251 000,00 0,00 43 548,00 294 548,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4426



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
251 000,00 0,00 43 548,00 294 548,00 

  85216   Zasiłki stałe 155 349,00 0,00 10 650,00 165 999,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
155 349,00 0,00 10 650,00 165 999,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 43 060,00 0,00 5 817,00 48 877,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
43 000,00 0,00 5 817,00 48 817,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 138,00 -2 888,00 12 000,00 33 250,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 24 138,00 -2 888,00 12 000,00 33 250,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4 138,00 -2 888,00 0,00 1 250,00 

bieżące razem: 7 738 364,00 -2 888,00 79 229,21 7 814 705,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 801,00 0,00 4 715,21 92 516,21 

majątkowe 

720     Informatyka 1 670 593,00 -4 715,21 0,00 1 665 877,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4426



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 670 593,00 -4 715,21 0,00 1 665 877,79 

  72095   Pozostała działalność 1 670 593,00 -4 715,21 0,00 1 665 877,79 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 670 593,00 -4 715,21 0,00 1 665 877,79 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

1 434 710,00 -4 715,21 0,00 1 429 994,79 

majątkowe razem: 3 342 863,74 -4 715,21 0,00 3 338 148,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 799 429,74 -4 715,21 0,00 1 794 714,53 

Rodzaj zadania: zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 701,62 0,00 5 760,67 10 462,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 4 701,62 0,00 5 760,67 10 462,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 701,62 0,00 5 760,67 10 462,29 

750     Administracja publiczna 15 500,00 0,00 22 831,00 38 331,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 500,00 0,00 22 831,00 38 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4426



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 500,00 0,00 22 831,00 38 331,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

25 614,00 0,00 3 860,00 29 474,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 4 302,00 0,00 3 860,00 8 162,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 302,00 0,00 3 860,00 8 162,00 

801     Oświata i wychowanie 10 824,46 -899,98 0,00 9 924,48 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 349,61 -75,00 0,00 5 274,61 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 349,61 -75,00 0,00 5 274,61 

  80110   Gimnazja 5 474,85 -824,98 0,00 4 649,87 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 474,85 -824,98 0,00 4 649,87 

852     Pomoc społeczna 458 360,00 0,00 112 812,00 571 172,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4426



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

446 846,00 0,00 112 812,00 559 658,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

446 846,00 0,00 112 812,00 559 658,00 

bieżące razem: 515 000,08 -899,98 145 263,67 659 363,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 596 227,82 -8 503,19 224 492,88 11 812 217,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 887 230,74 -4 715,21 4 715,21 1 887 230,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4426



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67.2015 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 października 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

720   Informatyka 

przed zmianą 1738295 50401 0 0 0 0 0 50401 0 0 1687894 1687894 1687894 0 

zmniejszenie -5547,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5547,3 -5547,3 -5547,3 0 

zwiększenie 5547,3 5547,3 0 0 0 0 0 5547,3 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1738295 55948,3 0 0 0 0 0 55948,3 0 0 1682346,7 1682346,7 1682346,7 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1738295 50401 0 0 0 0 0 50401 0 0 1687894 1687894 1687894 0 

zmniejszenie -5547,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5547,3 -5547,3 -5547,3 0 

zwiększenie 5547,3 5547,3 0 0 0 0 0 5547,3 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1738295 55948,3 0 0 0 0 0 55948,3 0 0 1682346,7 1682346,7 1682346,7 0 

    4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4715,21 4715,21 0 0 0 0 0 4715,21 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4715,21 4715,21 0 0 0 0 0 4715,21 0 0 0 0 0 0 

    4709 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 832,09 832,09 0 0 0 0 0 832,09 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 832,09 832,09 0 0 0 0 0 832,09 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 98040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98040 98040 98040 0 

zmniejszenie -4715,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4715,21 -4715,21 -4715,21 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93324,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93324,79 93324,79 93324,79 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4426



 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17301 17301 17301 0 

zmniejszenie -832,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -832,09 -832,09 -832,09 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16468,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16468,91 16468,91 16468,91 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1770001 1770001 1699801 1433301 266500 0 70200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1770001 1770001 1699801 1433301 266500 0 70200 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1645401 1645401 1640201 1415301 224900 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1645401 1645401 1640201 1415301 224900 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 49860 49860 46760 18706 28054 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49860 49860 46760 18706 28054 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 48060 48060 44960 18406 26554 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48060 48060 44960 18406 26554 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7085 7085 7085 0 7085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6935 6935 6935 0 6935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1015 1015 1015 0 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1165 1165 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129400 129400 78700 5000 73700 20000 30700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129400 129400 78700 5000 73700 20000 30700 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 120000 120000 69300 5000 64300 20000 30700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120000 120000 69300 5000 64300 20000 30700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4426



 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27300 27300 27300 0 27300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 914861 914861 447112 287615 159497 0 467749 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -588 -588 -588 0 -588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63102 63102 8686 5817 2869 0 54416 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 977375 977375 455210 293432 161778 0 522165 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne  
oraz  za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 12442 12442 12442 0 12442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2499 2499 2499 0 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14941 14941 14941 0 14941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki  

na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 12442 12442 12442 0 12442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2499 2499 2499 0 2499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14941 14941 14941 0 14941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 276000 276000 0 0 0 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43548 43548 0 0 0 0 43548 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319548 319548 0 0 0 0 319548 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 276000 276000 0 0 0 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43548 43548 0 0 0 0 43548 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319548 319548 0 0 0 0 319548 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 155349 155349 0 0 0 0 155349 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165999 165999 0 0 0 0 165999 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 155349 155349 0 0 0 0 155349 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10650 10650 0 0 0 0 10650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165999 165999 0 0 0 0 165999 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 315755 315755 313755 285200 28555 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -588 -588 -588 0 -588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6405 6405 6187 5817 370 0 218 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 321572 321572 319354 291017 28337 0 2218 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218 218 0 0 0 0 218 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2218 2218 0 0 0 0 2218 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4426



 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 223000 223000 223000 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5817 5817 5817 5817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228817 228817 228817 228817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -325 -325 -325 0 -325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11675 11675 11675 0 11675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62 -62 -62 0 -62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5835 5835 5835 0 5835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201 -201 -201 0 -201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5634 5634 5634 0 5634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 96586 96586 63300 60400 2900 0 33286 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2888 -2888 0 0 0 0 -2888 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105698 105698 63300 60400 2900 0 42398 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 29886 29886 0 0 0 0 29886 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2888 -2888 0 0 0 0 -2888 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38998 38998 0 0 0 0 38998 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 25748 25748 0 0 0 0 25748 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37748 37748 0 0 0 0 37748 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy 

 dla uczniów 

przed zmianą 4138 4138 0 0 0 0 4138 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2888 -2888 0 0 0 0 -2888 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1250 1250 0 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2246438 1112317 1063317 322610 740707 0 3000 46000 0 0 1134121 1134121 0 0 

zmniejszenie -14200 -14200 -14200 0 -14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14200 14200 14200 200 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2246438 1112317 1063317 322810 740507 0 3000 46000 0 0 1134121 1134121 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4426



 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 164664 164664 164664 51664 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163664 163664 163664 51664 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1153121 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 984121 984121 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1151121 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 984121 984121 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 848153 698153 695153 270946 424207 0 3000 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 0 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14200 14200 14200 200 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 856153 706153 703153 271146 432007 0 3000 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1407 1407 1407 1407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1607 1607 1607 1607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13065 13065 13065 0 13065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10865 10865 10865 0 10865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4426



 

    4480 
Podatek  

od nieruchomości 

przed zmianą 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362000 362000 362000 0 362000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12041499,74 7363726 6043018 3846702 2196316 359000 685835 135873 0 140000 4677773,74 4677773,74 1918093,74 0 

zmniejszenie -28073,3 -22526 -19638 0 -19638 0 -2888 0 0 0 -5547,3 -5547,3 -5547,3 0 

zwiększenie 99699,3 99699,3 27736 6017 21719 0 66416 5547,3 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12113125,74 7440899,3 6051116 3852719 2198397 359000 749363 141420,3 0 140000 4672226,44 4672226,44 1912546,44 0 

 
 Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4701,62 4701,62 4701,62 0 4701,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5760,67 5760,67 5760,67 0 5760,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10462,29 10462,29 10462,29 0 10462,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4701,62 4701,62 4701,62 0 4701,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5760,67 5760,67 5760,67 0 5760,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10462,29 10462,29 10462,29 0 10462,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 92,19 92,19 92,19 0 92,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112,95 112,95 112,95 0 112,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205,14 205,14 205,14 0 205,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4609,43 4609,43 4609,43 0 4609,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5647,72 5647,72 5647,72 0 5647,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10257,15 10257,15 10257,15 0 10257,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15500 15500 15500 13900 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22831 22831 22831 22266 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38331 38331 38331 36166 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 15500 15500 15500 13900 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22831 22831 22831 22266 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38331 38331 38331 36166 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4426



    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30200 30200 30200 30200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3266 3266 3266 3266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4766 4766 4766 4766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 565 565 565 0 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1565 1565 1565 0 1565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 25614 25614 14254 5971 8283 0 11360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -533 -533 -533 0 -533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4393 4393 533 0 533 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29474 29474 14254 5971 8283 0 15220 0 0 0 0 0 0 0 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 4302 4302 4302 1802 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -533 -533 -533 0 -533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4393 4393 533 0 533 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8162 8162 4302 1802 2500 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3860 3860 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -533 -533 -533 0 -533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1367 1367 1367 0 1367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 28 28 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 533 533 533 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 561 561 561 0 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10824,46 10824,46 10824,46 0 10824,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -899,98 -899,98 -899,98 0 -899,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9924,48 9924,48 9924,48 0 9924,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5349,61 5349,61 5349,61 0 5349,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75 -75 -75 0 -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5274,61 5274,61 5274,61 0 5274,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5296,65 5296,65 5296,65 0 5296,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74,25 -74,25 -74,25 0 -74,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5222,4 5222,4 5222,4 0 5222,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52,96 52,96 52,96 0 52,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,75 -0,75 -0,75 0 -0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52,21 52,21 52,21 0 52,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4426



 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 5474,85 5474,85 5474,85 0 5474,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -824,98 -824,98 -824,98 0 -824,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4649,87 4649,87 4649,87 0 4649,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 5420,65 5420,65 5420,65 0 5420,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -816,81 -816,81 -816,81 0 -816,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4603,84 4603,84 4603,84 0 4603,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 54,2 54,2 54,2 0 54,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8,17 -8,17 -8,17 0 -8,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46,03 46,03 46,03 0 46,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 458360 458360 37014 21945 15069 0 421346 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112812 112812 3136 2190 946 0 109676 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 571172 571172 40150 24135 16015 0 531022 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 446846 446846 25500 21945 3555 0 421346 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112812 112812 3136 2190 946 0 109676 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 559658 559658 28636 24135 4501 0 531022 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 421346 421346 0 0 0 0 421346 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 109676 109676 0 0 0 0 109676 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 531022 531022 0 0 0 0 531022 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 8130 8130 8130 8130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1890 1890 1890 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10020 10020 10020 10020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13815 13815 13815 13815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14115 14115 14115 14115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1955 1955 1955 0 1955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 746 746 746 0 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2701 2701 2701 0 2701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 515000,08 515000,08 82294,08 41816 40478,08 0 432706 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1432,98 -1432,98 -1432,98 0 -1432,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145796,67 145796,67 32260,67 24456 7804,67 0 113536 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 659363,77 659363,77 113121,77 66272 46849,77 0 546242 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4426



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67.2015 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 175 326,- zł z tytułu otrzymania dotacji 

w rozdziale 852 Pomoc społeczna na: 

- zadania zlecone na realizację świadczeń rodzinnych (decyzja Wojewody Podlaskiego  

znak FB-II.3111.399.2015.MA z dnia 5 października 2015 roku) – 112 812,- zł, 

- zadania własne na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.415.2015.MA z dnia 9 października 2015 roku) – 2 499,- zł, 

- zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (decyzja Wojewody Podlaskiego  

znak FB-II.3111.416.2015.MA z dnia 9 października 2015 roku) – 43 548,- zł, 

- zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (decyzja Wojewody Podlaskiego znak  

FB-II.3111.471.2015.BB z dnia 14 października 2015 roku) – 10 650,- zł, 

- realizacje zadań własnych na dofinansowanie zadań pracownika pomocy społecznej realizującego pracę 

socjalną w środowisku (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.473.2015.MA z dnia 

15 października 2015 roku) – 5 817,- zł. 

Ponadto zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

- o kwotę 3 860,- zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku – diety członków  

- zadania zlecone (decyzja znak DBŁ.3101-6-4/22/15 z dnia 16 października 2015 roku), 

- o kwotę 12 000,- zł z tytułu dotacji na realizacje zadań własnych na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendia socjalne (decyzja Wojewody Podlaskiego  

znak FB-II.3111.431.2015.BB z dnia 16 października 2015 roku), 

- o kwotę 5 760,67 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej -zadania zlecone (decyzja Wojewody Podlaskiego znak  

FB-II.3111.482.2015.AK z dnia 20 października 2015 roku), 

- o kwotę 22 831,- zł na realizacje zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (decyzja Wojewody Podlaskiego  

znak FB-II.3111.298.2015.AK z dnia 20 października 2015 roku). 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

- o kwotę 899,98 zł na zadania zlecone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 

21 października 2015 roku), 

- o kwotę 2 888,- zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku – Wyprawka szkolna (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.321.2015.BB z dnia 16 października 2015 roku). 

Dokonuje się przesunięć o kwotę 533,- zł między paragrafami w ramach środków na zadania zlecone 

w rozdziale 75108-Wybory do Sejmu i Senatu. 

W związku z błędnym zaklasyfikowaniem wydatków na szkolenia użytkowników w kwocie 5 547,30 zł 

w ramach realizacji projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego” 

dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami wydatków. 

Ponadto dokonuje się przesunięć o kwotę 19 638,- zł między paragrafami w planie wydatków 

budżetowych w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4426


		2015-12-18T14:18:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




